
 
 

1 
 

Ai Docenti 

Al DSGA 

all’Albo 

Al Registro Elettronico - Bacheca 

Al sito web 

Circ. n. 1 

OGGETTO: PIANO DELLE ATTIVITA’ ANNUALI Docenti – A. s. 2024 – 2025 

 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 e ssmmii; 

VISTO l’art. 25, comma 5, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, Testo Unico in materia di tutela della salute e della 

sicurezza nei luoghi di lavoro;  

VISTO il C.C.N.L. comparto Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018;  

VISTO il C.C.N.L. comparto Scuola 2006-2009 del 29 novembre 2007 e la Tab. A allegata 

al CCNL - Comparto scuola 2006-2009; 

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2019-2021 del 18 gennaio 2024; 

VISTO il DVR;  

VISTO il PTOF 2022/2025;  

VISTA la delibera di approvazione della proposta di piano delle attività annuali docenti – a. 

s. 2024/2025 del 02 settembre 2024; 

DETERMINA 

di adottare il piano annuale delle attività dei docenti allegato alla presente come parte 

integrante.  

Il presente Piano Annuale delle Attività può essere soggetto a variazioni e/o integrazioni. 

per esigenze didattiche ed organizzative e viene integrato prima di ogni attività prevista con 

circolari esplicative relative alle modalità organizzative. 

Il Piano viene pubblicato all’albo, sul sito web - Amministrazione trasparente e sulla bacheca 

del Registro Elettronico. 

 Galatina, 2 settembre 2024                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Angela VENNERI 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 
 




		2024-09-02T13:41:44+0200
	ANGELA VENNERI




